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Helleåsen bustadområde, Hjelmås i Lindås 
kommune 
 
Søknad om mellombels bruksløyve for delar av tiltak et 
 
På vegne av tiltakshavar, Geir Styve, vil vi med dette søke om mellombels bruksløyve for 
delar av tiltak som omfattar VVA-anlegg frå Fylkesveg fram t.o.m. vegpunkt P400 (sjå 
vedlagt kartskisse). Det er tidligare gitt bruksløyve for delar av denne vegstrekninga, men 
vi ser behov for å forlenge løyvet og samstundes utvide området søknaden skal gjelde for. 
Grunnen til dette er utvikling av eigedommar langsmed felles tilkomstveg som ligg utanfor 
dagens bruksløyve. Vi søker om at nytt løyve blir gitt for to år.  
 
Tidligare søknader i denne saka har vore fremja av ADU Ingeniør Atle D. Utkilen AS, på 
vegne av tiltakshavar. ADU har meld frå at dei har avslutta alle sine ansvarsrettar for 
Helleåsen Bustadområde (ansvarleg søkar/ansvarleg prosjekterande) f.o.m. 01.03.2017. 
Tiltakshavar har engasjert Arkitektkontoret Børtveit & Carlsen AS for å bistå med vidare 
søknadsprosess og overta rolle som ansvarleg søkar. 
 
Arkitektkontoret har vore i kontakt med ADU og fått tilsend dokument for å fortsetje 
arbeidet fram mot søknad om ferdigattest. Arkitekt har fått opplyst at VVA-anlegget er 
ferdig prosjektert, og at det derfor ikkje er naudsynt å erklære ansvarsrett for prosjektering 
i samband med dette anlegget. Arkitekt har også vore i kontakt med ansvarleg aktør for 
utføring av arbeidet på staden, og motteke samsvarserklæring frå Nordhordland Grunn og 
Betong AS. I erklæringa er det oppgjeve status for arbeidet så langt. Dette framgår av 
vedlagt søknadsskjema.  
 
Til søknaden er det lagt ved ei statusteikning som syner aktuell vegstrekning vi no søker 
bruksløyve for, samt teikning av vegen - utarbeidd av ADU. Det er også lagt ved ein 
oppdatert gjennomføringsplan som er basert på opplysningar frå ADU og Nordhordland 
Grunn og Betong . Arkitektkontoret Børtveit & Carlsen AS erklærer ansvarsrett for rolle 
som ansvarleg søkar. 
 
Med dette vonar vi at kommunen har fått tilstrekkeleg informasjon til at søknad om 
bruksløyve for VVA-anlegg frå Fylkesveg fram t.o.m. vegpunkt P400, kan handsamast. 
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